

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลทางขวาง อำเภอน้อย จังหวัดขอนแก่น - บ้านเหลิ่งหิน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,940 ม.ลูกรังหนา 0.15 ม.ลาดชันด้านข้าง 1:1 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,498 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

รองนายก อบจ.ขอนแก่น
นางอริยาพร คุ้มประโคน
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธนายุทธ บัวพรหม

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายกิตติ ต้อป็น

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายบรรณ ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

(นาย) ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายโคกสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลทางขวาง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น - บ้านเหลิ่งหิน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ ๗ เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

[illegible]

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

- กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

คิดเป็นเงิน

คิดเป็นงบประมาณเพียง

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายวฒิชัย โชคสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนกร นั้วพรหม)

(นายธนายุทธ บัวพรหม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รองเอกสารถูกต้อง

(ลงนามในบัญชี ก่อประกอบ)
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ



(นายกิตติ ต้อปັນ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้างงานทาง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลทางขวาง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น - บ้านเหลิ่งหิน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทางขวาง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างงานทาง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	372,687.04	1.3347	497,425.39	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้างงานทาง

497,425.39

คิดเพียง

497,000.00

(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตื้อปั้น)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๑

(นางรัชฎาภรณ์ แก้วประกอบ)

จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้างงานทาง

ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโคกสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลทางขวาง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น -บ้านเหลิ่งหิน อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,940 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร ลาดชันด้านข้าง 1:1 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,498 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทางปาดตัดต่อ ขนาดเบ	ตร.ม.	4,850.00	1.64	7,954.00	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,498.00	243.48	364,733.04	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				372,687.04	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายกิตติ ต้อบัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางอัญญิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ